## PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : AHMAD NUR ARIFIN

NIM : 3020 1903689

Program Studi : TEKNIK SIPIL

Fakultas : TEKNK

SIDOMUKTI PT 03/06 KARANGLUHUR KRETEK

Alamat Asal : KAB. WONOSOME O

No. HP/Email : 082225188511 / arifin. ahmod. office@gnail.com

Dengan ini menyerahkan karya ilmiah berupa Tugas Akhir/Skripsi/Tesis/Disertasi\* dengan judul :

STUDI ALTERNATIF PERBANDINGAN PERBNCANAAN JEMBATAN SIGANDUL DENGAN DESAIN BALOK GIRDER TIPE I TERHLADAP DESAIN BALOK PERLENGKUNG

dan menyetujuinya menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak Bebas Royalti Non-ekslusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data, dan dipublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran Hak Cipta/Plagiatisme dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

AHMAD NUR ARIFIN

\*Coret yang tidak perlu

## PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : FAIZ REZGY PRATAMA

NIM : 30201903765

Program Studi : TEKNIK SIPIL

Fakultas : TEKNIK

Alamat Asal : PERUM. WOLTERMONGINSIDI BARU KAV.35

SEMARANG

No. HP/Email : 081391592390 / faizpratoma 923@gmail.com

Dengan ini menyerahkan karya ilmiah berupa Tugas Akhir/Skripsi/Tesis/Disertasi\* dengan judul :

STUDI ALTERNATIF PERBANDINGAN PERENCANAAN JEMBATAN
SIGANDUL DENGAN DESAIN BALOK GIRDER TIPE I TERHADAP
DESAIN BALOK PELENG KUNG

dan menyetujuinya menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak Bebas Royalti Non-ekslusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data, dan dipublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran Hak Cipta/Plagiatisme dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

FAIR REZON P.

\*Coret yang tidak perlu